
Leták  66                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

☺                              DVANÁCTERO JEŽÍŠE KRISTA          ☺ 
 

 (pro dnešní dobu) 
 

 
(1) 

Nemáte vzít život některému tvoru pro zábavu nebo pro svůj prospěch, ani 
ho týrat. 
 

(2) 

Nemáte krást majetek někoho druhého, ani hromadit pro sebe samé 
pozemků a bohatství víc, než potřebujete. 
 

(3) 

Nemáte jíst maso ani pít krev usmrceného tvora, ani nic jiného, co přináší 
škody vašemu zdraví nebo vašemu vědomí. 
 

(4) 

Nemáte uzavírat nečistá manželství, kde není lásky a čistoty, ani zkazit 
sebe nebo jakékoliv stvoření, jež bylo Svatým stvořeno čisté. 
 

(5) 

Nemáte dát křivého svědectví proti svému bližnímu, ani někoho úmyslně 
oklamat lží, abyste mu uškodili. 
 

(6) 

Nemáte nikomu činit to, co nechcete, aby bylo činěno vám. 
 

(7) 

Máte vzývat toho jednoho, Otce v Nebi, od něhož vše přichází, a ctít jeho 
svaté jméno. 
 

(8) 

Máte ctít („ctít“ zde znamená tolik, jako „vážit si“) své otce a matky, kteří se 
o vás starají, rovněž všechny spravedlivé učitele. 
 

(9) 

Máte milovat a ochraňovat slabé a utlačované a všechny tvory, kteří trpí 
bezprávím. 
 

(10) 

Máte se dopracovat svýma rukama všeho, co je dobré a přikázané. Tak 
máte jíst plody Země, abyste dlouho žili v této Zemi. 
 

(11) 

Máte se po všechny dny očišťovat a sedmý den odpočívat od své práce a 
světit sabbat a slavnosti svého Boha. 
 

(12) 

Máte činit jiným to, co chcete, aby bylo činěno vám.“ 
 

Výtah z knihy „KÁZÁNÍ NA HO ŘE“, sdělení 1482, lze objednat: 
IVO A. BENDA,   P.O. BOX 39,   036 01  MARTIN 1,   SLOVENSKO 

 



Leták  66                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

1441. Rozhovor se Semjase a Hljarou.              (Přijal Filip N.)        31.7.2001.    20:00-20:45 hodin. 
Místo: Hrádek (okr. Ústí nad Orlicí). 

 
 
 
 
„Ahoj, Semja,  to je dost, že jsi se ozval.“ 
 
Jsi netrpělivá ? 
 
„To ne, jenom se těším na kontakt s tebou.“ 
 
Co to bylo za myšlenku před chvílí ? 
 
„Byla to rada (intuice) ode mne, Fildo, ale ty jsi nebyl zcela v přítomnosti a tak jsi ji nepoužil. Mohl jsi 
se s nimi vidět a popovídat si s nimi (s dívkami procházejícími kolem).“ 
 
Jak velká část mých myšlenek jsou intuice (v průběhu dne) ? 
 
„Asi polovina myšlenek, zbytek jsou tvé vlastní myšlenky, další od darebů (ještírci), duchů a také 
telepatické zprávy od lidí (citlivějších).“ 
 
Jaký je tvůj názor na extrudované celozrnné chleby ? 
 
„Mohl bys je vyzkoušet (pohankové, pšeničné) a uvidíš, jestli ti zachutnají. Jsou rozhodně zdravější, 
než obyčejné pečivo, včetně grahamova, protože neobsahují p říměsi  (zahušťovadla, konzervace). 
 
Vzkaz pro ostatní lidi: 
 
Milé lidičky, mějte se vždy rádi a snažte se vžít do P ŘÍTOMNÉHO OKAMŽIKU,  místo toho zabývat 
se minulými nebo budoucími věcmi. Vaše INTUICE vám napoví, jakým správným sm ěrem se 
máte vydat na vaší duchovní cest ě. Povzneste se nad každodenní trable, problémy, stres a 
meditujte v přítomném okamžiku. Můžete i snít a vizualizovat si láskyplné prost ředí 5. dimenze 
na Zemi.  Ze všeho nejdůležitější je ovšem, kromě všeobecných podmínek, d ůsledná kontrola 
myšlenek, které vás napadnou v pr ůběhu celého dne. Bu ďte v p řítomném okamžiku, vnímejte 
své tělo a cizí myšlenky pouze pozorujte, až samy odplují  jako mrá čky na nebi.  Někdy jsou 
(myšlenky) ovšem velice dotěrné až vnucující, pak vězte, že jsou od darebů nebo zlých duchů. 
Kromě důsledné kontroly myšlenek je důležité i šířit neboli vyzařovat lásku  (i negativním lidem). Pro 
toto vyzařování je ovšem nutné lásku mít,  tj. spojit se s vnit řním zdrojem.  Pomoci může meditace 
v průběhu dne (při práci, sportu, procházce), častý pobyt v p řírodě a zdravá výživa  (bez masa), 
protože tělo  a duch  jsou v dokonalé jednotě a vzájemně se ovlivňují ve velké míře.“ 
 
Chtěla jsi ještě něco dodat Semjo ? 
 
„Už asi ne, Fildo, snad možná: 
 
Všechny lidi čky na této p řekrásné cest ě světel pravých (cesta lásky) up římně zdravíme a 
posíláme, spolu s naším Otcem, lásku i do srdcí lid í dosud spících, aby se jednou probudili ze 
zlého snu, jako ta vaše Šípková R ůženka. 
 
Zatím se měj pěkně Fildo a pro dnešek se s tebou loučíme Semjase + Hljara. “ 

 

☺            Milujeme vás a pomáháme vám.            ☺ 


